
訪問保育事業所 事業終了のお知らせ 

 

 

弊社訪問保育事業所は、平成 7年に事業開始以来、皆様にご厚情をいただきベビーシ

ッター事業を展開してまいりましたが、この度平成 31年 3月 31日をもって事業を終了

致す運びとなりました。 

これまでご愛顧いただきましたことを、心より御礼申し上げます。 

 

つきましては、現在新規ご利用のお申込み受付も停止をさせていただいております。 

ご迷惑をおかけし誠に恐れ入りますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

平成 30 年 12 月 

ライフサポート株式会社 

東京都渋谷区千駄ヶ谷 5-34-7 NEX 新宿ビル 3 階 

代表取締役 西﨑 修治 

 


